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Områdechef til
Koncernapplikationer
DR søger en områdechef til udvikling og
vedligehold af DR's centrale
koncernapplikationer.

I forbindelse med en nylig ændring af organiseringen i DR Teknologi, er der sat
et større fokus på den fortsatte digitale udvikling samt vedligehold af en lang
række af de it-systemer, der udgør rygmarven i den daglige drift af DR som
virksomhed. Området er således ansvarligt for en stor systemportefølje fra
HR-løsninger til økonomisystemer og planlægningsværktøjer. Hertil kommer
et vigtigt BI miljø og en række faglige løsninger, der understøtter
medieproduktionen i DR. For alle systemer gælder, at kollegerne i DR er
a�ængige af sikre, stabile og brugervenlige løsninger.

Området består af 21 medarbejdere, der alle sætter en stor ære i at stå for
faglig høj kvalitet og gode samarbejdsrelationer til de mange interessenter
rundt omkring i DR. Leverancemodellen er en blanding af egenudvikling fra
bunden, customizing af standardløsninger samt udvikling af nye løsninger i tæt
samarbejde med eksterne leverandører. Området har ansvaret for en række
større udbud og en del af porteføljen skal i de kommende år moderniseres.

Ansvar og arbejdsopgaver 
Du får reference til Underdirektøren for Teknologi i DR, og bliver en del af et
lederteam på tværs af DR's digitale produkter og medieteknologi. Som
områdechef skal du formidle DR's overordnede strategi og digitale
udviklingsplan samt i en tæt dialog med dine medarbejdere sætte retning for
området i forhold til teknologivalg og metoder. Du skal sikre fremdrift, høj
trivsel og omkostningseffektivitet.

Du får en nøglerolle i at stå for en fortsat stabil drift af DR's centrale
koncernapplikationer samt sikre den nødvendige modernisering af en del af
disse. Dine arbejdsopgaver vil omfatte:

Udvikle og optimere den interne organisering og metoder
Stå i spidsen for et hold af dygtige medarbejdere med daglig sparring og
motiverende ledelse
Omsætte DR´s digitale plan og overordnede strategi til en faglig retning for
området
Ansvarlig for økonomi, kontrakt- og leverandørstyring relateret til området
Deltage i tværgående fora i DR Teknologi, fx indenfor IT-sikkerhed, audits
og udbud
Ansvarlig for applikationssourcing og kontraktforhandlinger med eksterne
partnere
Rekruttering og opfølgning på konsulenter i henhold til opgavebehov og
økonomi

Din profil
Du har erfaring med ledelse og it-udvikling i en stor og kompleks virksomhed,
er faglig stærk både ift. softwareudvikling og kravstillelse. Du har flair for
digital udvikling og agile arbejdsmetoder samt er god til
leverandørsamarbejde. Du kan skabe fremdrift og drive forandringer, og din
erfaring går på tværs af teknologi, ledelse og forretningsforståelse. Det er et
plus, hvis du har erfaring fra publicistiske medier. Som person er du
pragmatisk og resultatorienteret, og du opbygger tætte og tillidsfulde
relationer med dine medarbejdere og kolleger i organisationen.

Indrykningsdato
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Ansøgningsfrist
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Navn på kontaktperson
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Søg stilling

https://candidate.hr-
manager.net/ApplicationInit.aspx?
cid=1165&ProjectId=147441&DepartmentId

mailto:amki@dr.dk
tel:%2B4528962622


2 / 2DMF Jobscenen

Vi tilbyder
DR tilbyder et job med stor indflydelse og ansvar, hvor du vil få spændende
faglige udfordringer og opleve masser af udvikling. DR er en travl
arbejdsplads med et kreativt miljø, hvor du vil komme til at arbejde sammen
med nogle af Danmarks skarpeste og sjoveste kollegaer.

Kontakt
DR ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi alle uanset køn og alder,
religion, handicap og etnisk baggrund til at søge. Du kommer til at arbejde i DR
Byen, som har metro lige til døren. Du er velkommen til at kontakte HR
Partner Amelia Kirchhoff, amki@dr.dk, +4528962622, hvis du vil vide mere
om stillingen.

Vi ser frem til at modtage din ansøgning, dit cv og relevante eksamenspapirer.
Vi a�older samtaler løbende. Stillinger i DR søges udelukkende elektronisk.
Du søger ved at klikke på ”Søg stillingen” i højre side.

Ansøgningsfristen er den 13. november 2022. 
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